
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Bosna i Hercegovina, 71 000 Sarajevo, ul. Valtera Perića 15; Tel/Fax: +38733/666-239, +38733/213-586; e-mail: kabinet.spfbih@pravosudje.ba 

 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

СУДСКА ПОЛИЦИЈА 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

SUDSKA – SUDBENA POLICIJA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

J U D I C I A L  P O L I C E 

 

 

 

 

 

                               

 

Broj: Sp-01-824/22             

Sarajevo, 13.04.2022. godine 

  

Na osnovu člana 11. stav (1) tačka e) Zakona o sudskoj policiji u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj 77/20) 

i člana 6. stav (1) Pravilnika o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova Sudske policije u Federaciji Bosne i Hercegovine, broj Su–sp-13-1/21 

od 03.02.2021. godine, direktor Sudske policije u Federaciji Bosne i Hercegovine, donosi 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI  

SUDSKE POLICIJE U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE  

ZA 2022. GODINU 

 

Redni 
broj 

Glavna šifra 
iz JRJN 

Naziv predmeta 
nabavke  prema 

glavnoj šifri iz JRJN 

Ukupna 
procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka 

Namjerava 
se zaključiti 

okvirni 
sporazum 

DA/NE 

Zaključenje 
ugovora 
DA/NE 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Okvirni 
datum 

zaključenja 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Izvor 
finansiranja 

Napomena 

Robe 

1 
30199740-9 
22000000-0 
22100000-1 

Kartice s 
memorandumom 
Štampani materijal i 
srodni proizvodi                         
Štampane knjige, 
brošure i letci 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II kvartal NE DA 
Do 
31.12.2022.  
godine 

30.04.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

2 22800000-8 

Papirni ili kartonski 
registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, uvezi, obrasci i 
drugi štampani 
kancelarijski materijal 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 



3 18100000-0 
Radna odjeća, 
posebna radna 
oprema i pribor 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II             
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

4 30192151-4 Žigovi 1.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

5 
33760000-5 
39813000-4 

Toaletni papiri, 
maramice, peškiri i 
salavete                     
Paste i prašci za 
čišćenje 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

-  

6 
35113400-3 
33741300-9 

Zaštitna i sigurnosna 
odjeća,                       
Sredstva za 
dezinfekciju ruku 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

7 34114200-1 Policijski automobili 360.000,00 
Otvoreni 
postupak 

II kvartal NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

8 30200000-1 
Kompjuterska oprema 
i potrepštine 

40.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II kvartal NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

9 18412000-0 Sportska odjeća 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III               
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

10 39130000-2 
Kancelarijski 
namještaj 

25.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II ili III   
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

11 1841000-3  Sportska obuća  4.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III         
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

12 37400000-2 
Proizvodi za sport i 
oprema  

4.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III           
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

13 35000000-4  
Sigurnosna, 
vatrogasno policijska i 
odbrambena oprema 

290.000,00 

Pregovarački 
postupak s 
objavom 
obavještenja 
o nabavci 

II ili III             
kvartal 

DA DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.06.2022. 
godine 

Budžet 
2022., 
2023., 
2024. i 
2025. 
godine 

- 

14 18925200-1 Korice za pištolj 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III                
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.06.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

15 44421300-0 Sefovi 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III                
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.06.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 



16 18938000-3 Torba s oblogom 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III             
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.06.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

17 35811200-4 
Policijske uniforme 
(taktička uniforma) 

205.000,00 
Otvoreni 
postupak 

II ili III              
kvartal 

DA DA 4 godine 
30.06.2022. 
godine 

Budžet 
2022., 
2023., 
2024. i 
2025. 
godine 

- 

18 35814000-3 Gasne maske 21.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II ili III            
kvartal 

DA DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.06.2022. 
godine 

Budžet 
2022. i 
2023.  
godine 

- 

19 18410000-6 Posebna odjeća 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III             
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.07.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

20 18813300-4 Gradska obuća 3.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III             
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.07.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

21 18223200-0 Jakne 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III           
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.07.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

22 42512000-8 Klimatizacijski uređaji 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.07.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

23 39515100-6 Zavjese 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

24 44221000-5 
Prozori, vrata i srodni 
artikli 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

25 39530000-6 
Tepisi, podni prostirači 
i otirači 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

26 24000000-4 Hemijski proizvodi 21.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II ili III               
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.08.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

27 30121100-4 
Mašine za 
fotokopiranje 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III               
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.08.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

28 44200000-2 
Konstrukcijski 
proizvodi 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III kvartal NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.08.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 



29 
32230000-4 
32344230-7 

Radijski odašiljači sa 
prijemnikom 
Radiostanice  

38.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II ili III               
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

01.09.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

30 18530000-3 Darovi i priznanja 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV          
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.09.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

31 18521000-7 Ručni ili džepni satovi 2.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV          
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.09.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

32 39122100-4 Ormari  6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV              
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.10.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

33 31440000-2 Baterije 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV          
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.10.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

34 44511000-5 Ručni alat 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV          
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.10.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

35 35230000-5 
Lisice-sredstva za 
vezivanje 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV          
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

31.10.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

36 33140000-3 
Medicinski potrošni 
materijal 

1.000,00 
Direktni 
sporazum 

III ili IV           
kvartal 

NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

15.11.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

37 22462000-6 Promotivni materijal 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

IV kvartal NE DA 
Do isteka 
garantnog 
perioda  

30.11.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

  

38 18800000-7 Obuća 290.000,00 
Otvoreni 
postupak 

IV kvartal DA DA 4 godine 
Tokom 
2023. 
godine 

Budžet 
2023., 
2024., 
2025. i 
2026. 
godine 

- 

Usluge 

39 50620000-7 
Održavanje oružja i 
opreme 

2.000,00 
Direktni 
sporazum 

II kvartal NE DA 
Do 
31.12.2022. 
godine 

30.04.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

40 
55000000-0 
55120000-7  

Usluge hotela, 
restorana i trgovine na 
malo,                        
Hotelske usluge za 
stastanke i 
konferencije                    

49.000,00 

Procedura 
po pravilniku 
za 
neprioritetne 
usluge 
(Aneks II dio 
B) 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 2 godine 
15.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022.i 
2023. 
godina 

- 



41 50112300-6 
Pranje automobila i 
slične usluge 

16.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II kvartal DA DA 4 godine 
15.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022., 
2023., 
2024. i 
2025. 
godine 

- 

42 
90670000-4  
90923000-3 

Usluge dezinfekcije i 
deratizacije 

2.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE NE 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

43 50324100-3 
Usluge održavanja 
sistema 

1.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

44 85140000-2 
Razne zdravstvene 
usluge 

25.500,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

45 45331220-4 
Radovi instaliranja 
klimatizacije 

3.000,00 
Direktni 
sporazum 

II ili III                 
kvartal 

NE DA 
Do 
izvršenja 
usluge 

15.05.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

46 98390000-3 Ostale usluge 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II i IV               
kvartal 

NE NE 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

-  

47 66512220-0 
Uluge medicinskog 
osiguranja 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II i IV               
kvartal 

NE NE 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

-  

48 98350000-1 Usluge javnih objekata 2.500,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE NE 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

49 92000000-1 
Usluge u području 
rekreacije, kulture i 
sporta 

2.500,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE NE 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

50 76443000-0 Ostale usluge mjrenja 500,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE NE 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

51 72400000-4 Usluge interneta 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

II, III i IV 
kvartal 

NE DA 1 godinu 
Tokom 
2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

  

52 71220000-6 
Usluge projektiranja u 
arhitekturi 

12.800,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II ili III               
kvartal 

NE DA 
Do 
izvršenja 
usluge 

01.09.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

53 92512000-3 Usluge arhiva 6.000,00 
Direktni 
sporazum 

III kvartal NE DA 1 godinu 
15.10.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

54 64200000-8 
Telekomunikacijske 
usluge 

164.000,00 
Otvoreni 
postupak  

III ili IV 
kvartal 

DA DA 4 godine 
30.11.2022. 
godine 

Budžet 
2023., 
2024., 
2025. i 
2026. 
godine 

- 



55 66515200-5 
Usluge osiguranja 
imovine 

2.500,00 
Direktni 
sporazum 

IV kvartal NE DA 1 godina 
30.12.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

56 80510000-2 
Usluge specijalističke 
obuke 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

IV kvartal NE DA 1 godinu 
30.12.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

57 71631200-2 
Usluge tehničkog 
pregleda vozila 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

IV kvartal NE DA 1 godinu 
30.12.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

58 75120000-3 
Administrativne usluge 
agencija 

6.000,00 
Direktni 
sporazum 

IV kvartal NE DA 1 godinu 
30.12.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

59 98330000-5 
Usluge u vezi s 
održavanjem tjelesne 
kondicije 

15.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

IV kvartal NE DA 1 godinu 
15.12.2022. 
godine 

Budžet 
2022. 
godine 

- 

60 
50000000-5 
90910000-9 

Usluge popravaka i 
održavanja                   
Usluge čišćenja 

45.000,00 
Konkurentski 
zahtjev 

II, III i IV 
kvartal 

DA DA 
Do 
izvršenja 
usluge 

Tokom 
2023. 
godine 

Budžet 
2023., 
2024., 
2025. i 
2026. 
godine 

- 

 

 

 

Dostaviti: 

- g. Vesna Stanković-Ćosović, predsjednica Vrhovnog suda Federacije Bosne i Hercegovine;  
- Kabinet direktora Sudske policije u Federacije Bosne i Hercegovine (za web stranicu); 

- a/a 
 

 

 

 

 

 

 

 

Boris.Tvrtkovic
Rectangle


